



LAS-144/2-PN/46-2024.AK

Rybnik, dnia 29.10.2024 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 2

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy materiałów szewnych i hemostatycznych

(zamówienie nr LAS-144-PN/46-2024.AK)

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej z dnia 07.10.2024 r., nr 2024/S 195-600850

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Pakiet 7 poz.1 - Czy Zamawiający dopuści dzianinę z oksydowanej celulozy w rozmiarze 7,5 cm x 10 cm?”

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu, przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez Zamawiającego. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 2: „Pakiet 7 poz.2 - Czy Zamawiający dopuści produkt z oksydowanej wchłanianej celulozy w rozmiarze 7,6 cm x 10,2 cm?”

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu, przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez Zamawiającego. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 3: „Pakiet 7 poz.3 - Czy Zamawiający dopuści produkt z oksydowanej wchłanianej celulozy w rozmiarze 5,1 cm x 10,2cm?”

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza zaferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu, przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez Zamawiającego. W przypadku zaferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.

Pytanie 4: „Pakiet 7 poz.4

Telefony:

Kancelaria: 32 429-12-90

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 32 429-12-54

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

BNP Paribas Bank Polska SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu innego producenta niż produkty w pozostałych pozycjach 1-3? Parametry bez zmian.”

Odpowiedź 4: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Odpowiedniej modyfikacji ulega w tym zakresie zapis w rozdziale VI.2. specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 5: „Pakiet 7 poz. 1-4

- Czy dla pakietu nr 7 (wyroby medyczne), nieuwzględniającego w swoim zakresie produktów leczniczych termolabilnych, Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania wydruków z rejestracji temperatury transportu dostaw i zmieni treść § 2 ust. 4 wzoru umowy w następujący sposób:

„Wykonawca zobowiązany jest na swój koszt zabezpieczyć każdą dostawę produktów i ponosi z tego tytułu pełną odpowiedzialność, aż do momentu odebrania produktów przez Zamawiającego.”

Odpowiedź 5: Zamawiający modyfikuje zapis paragrafu 2 pkt 4 projektu umowy zastępując zapis „Wykonawca dostarczając przedmiot umowy zobowiązany jest przy każdej dostawie dostarczyć rejestrator temperatury z wyświetlaczem umożliwiającym odczyt temperatury każdego opakowania w chwili odbioru przez Zamawiającego lub załącza wydruk z rejestratora temperatury jako potwierdzenie prawidłowych warunków transportu lub przesyła wydruk z rejestratora temperatury drogą elektroniczną (na adres aptekas@szpital.rybnik.pl)”

zapisem

„Wykonawca dostarczając przedmiot umowy zobowiązany jest przy każdej dostawie dostarczyć rejestrator temperatury z wyświetlaczem umożliwiającym odczyt temperatury każdego opakowania w chwili odbioru przez Zamawiającego lub załącza wydruk z rejestratora temperatury jako potwierdzenie prawidłowych warunków transportu lub przesyła wydruk z rejestratora temperatury drogą elektroniczną (na adres aptekas@szpital.rybnik.pl), o ile dany asortyment wymaga zapewnienia szczególnych warunków transportu i przechowywania określonych przez producenta,„

Niniejsza zmiana zostanie naniesiona na etapie zawierania umowy z Wykonawcą.

Pytanie 6: „Pakiet 1, pkt. I Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez powleczenia?”

Pytanie 7: „Pakiet 1, pkt. I, poz. 4, 6 Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez triclosanu?”

Pytanie 8: „Pakiet 1, pkt. I, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą rozwarstwiającą bez określenia „czarna” lub igłą okrągłą czarną bez określenia „rozwarstwiająca?”

Pytanie 9: „Pakiet 1, pkt. I, poz. 5-7 Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?”

Pytanie 10: „Pakiet 1, pkt. II Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez udokumentowanego kontrolowanego rozciągania i plastycznego odkształcania węzła?”

Pytanie 11: „Pakiet 1, pkt. III Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany silikonem?”

Pytanie 12: „Pakiet 1, pkt. III, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?”

Pytanie 13: „Pakiet 3, poz. 1-34 Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniający, syntetyczny, pleciony, kopolimer glikolidu oraz L-laktydu, powlekany kopolimerem glikolidu i laktydu i stearynianu wapnia, o profilu podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach, 50% o 21 dniach, czas wchłaniania 60-70 dni?”

Pytanie 14: „Pakiet 4, poz. 1-5 (Monofilament niewchłaniający, syntetyczny, niepowlekany, naczyniowy polipropylen+polietylen) Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku polietylenu?”

Odpowiedź 6-14: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w pytaniach.

Pytanie 15: „Pakiet 4, poz. 1, 2 (Znaczники chirurgiczne) Czy Zamawiający wykreśli ww. pozycje?”

Odpowiedź 15: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 16: „Pakiet 4, poz. 1, 2 (Znaczники chirurgiczne)

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Pakiet 4 z pominięciem ww. pozycji?”

Odpowiedź 16: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 17: „Pakiet 5, poz. 1, 2 (Monofilament syntetyczny niepowlekany; całkowity okres wchłaniania 60-90 dni, kolor fioletowy) Czy Zamawiający dopuści monofilament syntetyczny niepowlekany, całkowity okres wchłaniania 90-120 dni, kolor fioletowy?

Pytanie 18: „Pakiet 5, poz. 1-4 (Monofilament syntetyczny wchłaniany; wymagany okres podtrzymywania tkanki 50% po 90 dniach, całkowity okres wchłaniania około 13 miesięcy)

Czy Zamawiający dopuści monofilament syntetyczny wchłaniany, o okresie podtrzymywania tkanki 75% po 14 dniach, całkowity okres wchłaniania 180-210?”

Pytanie 19: „Pakiet 5, poz. 6 (Monofilament syntetyczny niepowlekany; całkowity okres wchłaniania 220 dni) Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przysotrzoną)?”

Pytanie 20: „Pakiet 5, poz. 1-6 (Wchłaniany szew pleciony z poliiglaktyny 910 powlekany, z dodatkiem dioctanu chlorheksydyny; całkowity okres wchłaniania szwu po 56 dniach do 70 dni)

Czy Zamawiający dopuści wchłaniany szew pleciony z poliiglaktyny 910 powlekany, bez dodatku dioctanu chlorheksydyny, całkowity okres wchłaniania szwu po 60-70 dni?

Pytanie 21: „Pakiet 6, poz. 10 (Szew pleciony, syntetyczny poliestrowy powlekany silikonem, niewchłaniany) Czy Zamawiający dopuści igłę tnącą?”

Odpowiedź 17-21: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w pytaniach.

Pytanie 22: „Pakiet 6, poz. 11, 13 (Szew pleciony, syntetyczny poliestrowy powlekany silikonem, niewchłaniany) Czy Zamawiający dopuści dwie igły 77mm?”

Odpowiedź 22: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu, przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez Zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 23: „Pakiet 13 Czy Zamawiający dopuści siatkę przepuklinową częściowo wchłanianą, sterylną, wykonaną z niewchłanianego polirpopylenu oraz kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o okresie wchłaniania 90-110 dni, średnica porów 1,5 – 3,5 mm, gramatura 25-30 g/m²?”

Odpowiedź 23: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie 24: „Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę kary umowne w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki w przypadku niedotrzymania terminu dostawy, tj. niedostarczenia towaru lub jego części w terminie i na warunkach określonych w § 2 ust. 1.”

Odpowiedź 24: Zamawiający nie wprowadza zmian do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 25: „Pakiet 13 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 13 w poz. 1- 5 siatek przepuklinowych częściowo wchłanianych zbudowanych w 50 % z włókien polipropylenowych (część niewchłaniany) oraz w 50% z kopolimeru kwasu poliglikolowego i polikaprolaktonu PGA-PCL (część wchłaniany), o czasie wchłaniania 90-120 dni , wielkości porów 2,5 mm i grubości włókna 0,5 mm , gramatura 28g/m² , rozmiary zgodnie z SWZ?”

Odpowiedź 25: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie 26: „Pakiet 8, pozycja 2 – wyrazi zgodę na zaoferowanie Cewnik do zabiegów laparoskopowych, o długości min. 40 cm z otworem centralnym i obustronnie naciętym w kształcie litery U oraz zintegrowanym pojemnikiem z wymaganym w pozycji 1 proszkiem hemostatycznym o pojemności 3 g?”

Odpowiedź 26: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu, przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez Zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 27: „**Pakiet nr 14, poz. 1:** Czy Zamawiający dopuści jednorazową, sterylną taśmę do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu zakończoną pętelkami, brzegi taśmy atraumatyczne, niewymagające osłonek, o parametrach:

- 1) szerokość 1,1 cm;
- 2) długość od 30-45 cm;
- 3) wykonana z polipropylenu o pojedynczych włóknach(monofilamentowych);
- 4) wielkość porów 0,6 mm² ?”

Odpowiedź 27: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu, przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez Zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 28: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej zapisanej w § 5 pkt. 1 do 100 zł za każdy dzień zwłoki?”

Odpowiedź 28: Zamawiający nie wprowadza zmian do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 29: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej zapisanej w § 5 pkt. 2 do 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto?”

Odpowiedź 29: Zamawiający nie wprowadza zmian do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 30: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie realizacji dostaw do godziny 14:00?”

Odpowiedź 30: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 31: „Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania przy każdej dostawie rejestru i wydruku temperatur? Po stronie Wykonawcy leży odpowiedzialność za warunki i sposób transportu wyrobów medycznych. Zapisy dot. rejestru i wydruku temperatur mają zastosowanie przy transporcie wyrobów farmaceutycznych.”

Odpowiedź 31: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.

Pytanie 32: „**Czy Zamawiający dopuście w zadaniu nr 14:**

taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, jednorazową, jednorodną, niewchłaniającą, z polipropylenu monofilamentowego z plastikową osłonką na ramionach, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości 84%, porowatość średnia: 976 µm; porowatość max.: 2314 µm; grubości taśmy 0,33 mm, grubości nici 80µm, gramaturze 48g/m², wytrzymałości na rozciąganie 70N/cm, atraumatycznych brzegach ciętych laserowo zakończonych bezpiecznymi pętelkami?”

Odpowiedź 32: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu, przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez Zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 33: „Dotyczy zadania nr 14; czy Zamawiający wymaga, aby:

brzeży taśmy były gładkie (laserowo zgrzewane) bez palczastych wypustek, co znacznie zmniejsza ryzyko ewentualnych powikłań, takich jakich jak erozje i wpływa na bezpieczeństwo zabiegu, aby taśma posiadała plastikową osłonkę co zapewnia sterylność, zapobiega zakażeniom, a także zmniejsza urazowość tkanek podczas implantacji; aby była wykonana w technologii quadriaxial, która charakteryzuje się: geometrią romboidalną, włóknami skośnymi, podwójną nicią wzmacniająca, co zwiększa wytrzymałość taśmy na rozciąganie we wszystkich kierunkach oraz zapobiega zwiżaniu się i deformacji taśmy?”

Odpowiedź 33: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w formularzu cenowym i dopuszczonymi niniejszym pismem.

Pytanie 34: „Dotyczy części: Szew pleciony, syntetyczny poliestrowy powlekany silikonem, niewchłaniałny Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 3 dopuści igłę o długości 24mm z krzywizną 3/8 koła ?”

Odpowiedź 34: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu, przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez Zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 35: „Dotyczy części: Szew pleciony, syntetyczny poliestrowy powlekany silikonem, niewchłaniałny Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 5 dopuści igłę o długości 24mm z krzywizną 3/8 koła ?”

Odpowiedź 35: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu, przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez Zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 36: „Dotyczy części: Szew pleciony, syntetyczny poliestrowy powlekany silikonem, niewchłaniałny Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 9 dopuści igłę o długości 40mm ?”

Odpowiedź 36: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu, przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez Zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 37: „Dotyczy części: Szew pleciony, syntetyczny poliestrowy powlekany silikonem, niewchłaniałny Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 9 dopuści igłę okrągłą niewzmocnioną ?”

Odpowiedź 37: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie 38: „Dotyczy części: Szew pleciony, syntetyczny poliestrowy powlekany silikonem, niewchłaniałny Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 13 dopuści igłę o długości 77mm ?”

Odpowiedź 38: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu, przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez Zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 39: „Dotyczy części: Szew niewchłaniaalny, jedwab pleciony powlekany

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 poz. 1 dopuści igłę odwrotnie tnącą z mikroostrzem ?”

Odpowiedź 39: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie 40: „Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 8 poz.1** proszek hemostatyczny o wymaganych parametrach dostarczany w aplikatorach z miechem/harmonijką o łącznej długości 8,5 cm?”

Odpowiedź 40: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu, przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez Zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 41: „Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 8 poz.2** cewnik do zabiegów laparoskopowych 40 cm z tolerancją długości +/- 2 cm z otworem centralnym?”

Odpowiedź 41: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu, przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia określonych przez Zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 42: „Dotyczy SIWZ: Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za wystarczające, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.”

Odpowiedź 42: Oświadczenie, o którym mowa w pytaniu - zgodnie z punktem VII.2.2.1.2) specyfikacji warunków zamówienia - winno być złożone w odpowiedzi na wezwanie zamawiającego, jednakże w przypadku, o którym mowa w pytaniu zamawiający uzna oświadczenie złożone wraz z ofertą za wystarczające.

Pytanie 43: „Dotyczy zawarcia umowy: wnosimy o wyrażeniu zgody na zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym i przesłanie umowy do podpisu pocztą lub w trybie z podpisem elektronicznym? Niezwłocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Państwa odesłana.”

Odpowiedź 43: Zamawiający wskazuje, iż umowa będzie zawarta przez Strony w formie elektronicznej.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje także termin składania ofert ustalony **do dnia 05.11.2024 r. do godziny 10.00** oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.